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KASK LS2 FF808 STREAM II SOLID WHITE-06

Cena 399,00 zł

Dostępność DOSTĘPNY

Numer katalogowy FF808W

Producent LS2

Opis produktu
KASK LS2 FF808 STREAM II SOLID WHITE-06

PODSTAWOWE ZALETY:

WYTRZYMAŁA I ODPORNA NA ŚCIERANIE SKORUPA KPA (KEVLAR+POLIWĘGLAN+ABS)
TRZY ROZMIARY SKORUPY UMOŻLIWIAJĄ DOBRE DOPASOWANIE DO GŁOWY

PIĘĆ ROZMIARÓW WYPEŁNIENIA (EPS - XS-S/M-L/XL-3XL)
ZAAWANSOWANY TECHNOLOGICZNIE WIZJER Z FILTREM UV, MOŻLIWOŚCIĄ ZAMOCOWANIA PINLOCKA ORAZ WARSTWAMI ZWIĘKSZAJĄCYMI ODPORNOŚĆ NA ZARYSOWANIA I ZMNIEJSZAJĄCYMI PAROWANIE

ŁATWO OPUSZCZANA I PODNOSZONA BLENDA PRZECIWSŁONECZNA
SYSTEM SZYBKIEGO (BEZ UŻYCIA NARZĘDZI) DEMONTAŻU WIZJERA

ŁATWE W OBSŁUDZE ZAPIĘCIE MIKROMETRYCZNE, KTÓRY MOŻNA OBSŁUGIWAĆ BEZ ZDEJMOWANIA RĘKAWIC
WIELOPUNKTOWA WENTYLACJA IN & OUT ZWIĘKSZA KOMFORT UŻYWANIA KASKU W GORĄCE DNI

ODDYCHAJĄCA, WYJMOWANA I ANTYBAKTERYJNA WYŚCIÓŁKA W 7. ROZMIARACH
PRZYGOTOWANY DO MONTAŻU ZESTAWU INTERCOM LS2 BY CARDO

WAGA: 1450 G (+-50 G)
HOMOLOGACJA ECE 22.06

SKORUPA MODELI Z SERII FF808 STREAM II WYKONANA JEST Z MATERIAŁU KPA - KINETIC POLYMER ALLOY, CZYLI POŁĄCZENIA KEVLARU Z POLIWĘGLANEM I TERMOPLASTIKIEM - KTÓRY CHARAKTERYZUJE
SIĘ WYJĄTKOWO DUŻĄ ODPORNOŚCIĄ NA ŚCIERANIE I UDERZENIA. DODATKOWO JEST ONA PRODUKOWANA W TRZECH ROZMIARACH (XS-S / M-L / XL-XXL), CO W POŁĄCZENIU Z AŻ PIĘCIOMA ROZMIARAMI

WKŁADKI EPS (XS - S - M - L - XL-3XL) ORAZ SIEDMIOMA ROZMIARAMI WYŚCIÓŁEK ZAPEWNIA NAJLEPSZE Z MOŻLIWYCH DOPASOWANIE KASKU DO GŁOWY I DOSKONAŁY KOMFORT JAZDY.

WSPOMNIANĄ WKŁADKĘ EPS WYKONANO Z LASEROWO WYCINANEJ PIANKI (LASER - CUT FOAM), KTÓRA DOSKONALE POCHŁANIA ENERGIĘ POWSTAJĄCĄ PODCZAS UDERZEŃ. JEST ONA WYŁOŻONA
ANTYBAKTERYJNYM I NEUTRALNYM ZAPACHOWO MATERIAŁEM, WYŚCIÓŁKĄ, KTÓRA POCHŁANIA WILGOĆ I MOŻNA JĄ BEZ PROBLEMU I WIELOKROTNIE PRAĆ W PRALCE.

NOWOCZESNY, SZEROKOKĄTNY (190 STOPNI) I ZAPEWNIAJĄCY DOSKONAŁĄ WIDOCZNOŚĆ WIZJER POKRYTO POWŁOKĄ ANTI-SCRATCH (ZWIĘKSZONA ODPORNOŚĆ NA ZARYSOWANIA), A JEGO POGŁĘBIONY
W STOSUNKU DO POPRZEDNICH SERII PROFIL ZAPEWNIA JESZCZE LEPSZE DOPASOWANIE WKŁADKI PINLOCK. ROZWIĄZANIE TO ZAPEWNIA W POŁĄCZENIU Z ELASTYCZNYM DEFLEKTOREM NOSA

SKUTECZNĄ WALKĘ Z PAROWANIEM SZYBY PODCZAS JAZDY.

KOMFORT JAZDY W UPALNE DNI ZAPEWNIA KANAŁOWY SYSTEM WENTYLACJI, SKŁADAJĄCY SIĘ Z TRZECH WLOTÓW (JEDNEGO NA SZCZĘCE I DWÓCH U GÓRY KASKU) I JEDNEGO WYLOTU.

OPRÓCZ WYMIENIONEGO JUŻ DEFLEKTORA KASK POSIADA W STANDARDZIE NEOPRENOWY PODBRÓDEK, MOCOWANIE PINLOCKA (TZW. GRZYBKI) ORAZ MOCNE I NIEZWYKLE LATWE W OBSŁUDZE ZAPIĘCIE
MIKROMETRYCZNE, KTÓREGO BUDOWA UMOŻLIWIA ŁATWE ZAKŁADANIE I ZDEJMOWANIE KASKU (NAWET W GRUBYCH, MOTOCYKLOWYCH RĘKAWICACH).

WNĘTRZE KASKU PRZYSTOSOWANE JEST ZARÓWNO DO JAZDY W OKULARACH, JAK I DO MONTAŻU INTERKOMU LS2 BY CARDO.

SERIA LS2 FF808 STREAM II POSIADA OCZYWIŚCIE NAJNOWSZĄ, EUROPEJSKĄ HOMOLOGACJĘ ECER22-06

KOD: AK1680810023

LS2
- RENOMOWANA, HISZPAŃSKA MARKA STWORZONA W 2007 ROKU. OD SAMEGO POCZĄTKU ISTNIENIA MARKI KASKI LS2 CHARAKTERYZUJĄ SIĘ CIEKAWĄ I NOWOCZESNĄ STYLISTYKĄ ORAZ BOGATYM

WYPOSAŻENIEM, A ICH OLBRZYMIA POPULARNOŚĆ TO RÓWNIEŻ ZASŁUGA NAJNOWOCZEŚNIEJSZYCH, WYTRZYMAŁYCH I ODPORNYCH NA ŚCIERANIE MATERIAŁÓW.

NIEZAWODNOŚĆ KASKÓW LS2 POTWIERDZAJĄ WYSOKIE NOTY OSIĄGANE W TESTACH SHARP.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: M , L , XL , XXL , XXXL
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